
 

KOMISARZ WYBORCZY 

W BIELSKU-BIAŁEJ II 

DBB-532-15/19 

 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 76/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II  

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 w sprawie podziału Miasta Wisły na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Wisły na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Wisły, Wojewodzie Śląskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Wisły. 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski  



Załącznik do postanowienia Nr 76/2019 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

Podział Miasta Wisły na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

1 MAJA: nr parzyste: 68 - 88Z, nr 

nieparzyste 73 - 87Z, BUKOWA, 

BULWAR SŁONECZNY, 

CICHA, DĘBOWA, GAHURA , 

JAWORNIK: 1 - 2, LETNIA, 

OSIEDLE TOKARNIA, 

PRZEMYSŁOWA, PRZYLESIE, 

STROMA, STRUMYKOWA, 

USTROŃSKA, WIOSENNA, 

ŻWIROWA. 

Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w 

Cieszynie-Filia w Wiśle, ul. 1 Maja 66, 

43-460 Wisła 

2 

11 LISTOPADA, 1 MAJA: nr 

parzyste: 56 - 64Z, nr nieparzyste 

37 - 61Z, nr parzyste: 2 - 48AZ, nr 

nieparzyste 1 - 33Z, 

BESKIDZKA, DZIECHCINKA, 

GIMNAZJALNA, GRONICZEK, 

JESIONOWA, MARII 

KONOPNICKIEJ, KRZYWA, 

JULIANA OCHOROWICZA, 

OSIEDLE JURZYKÓW, 

OSIEDLE SKOLNITY, PLAC 

BOGUMIŁA HOFFA, 

RADOSNA, RÓŻANA, 

SARNIA, SOSNOWA, 

STRAŻACKA, WILLOWA, 

MIŁA. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wiśle, Plac 

Hoffa 5, 43-460 Wisła 



3 

1 MAJA: nr nieparzyste: 69 - 71Z, 

ALEJA KSIĘDZA BISKUPA 

JULIUSZA BURSCHE, 

BOCZNA, BULWAR 

KSIĘŻYCOWY, 

GÓRNOŚLĄSKA, KAMIENNA, 

CZESŁAWA KURYATTY, 

KWIATOWA, KOLEJOWA, 

LIPOWA, OLIMPIJSKA, 

OSIEDLE JARZĘBATA, 

OSIEDLE ZDEJSZY, OSIEDLE 

XXV LECIA, PARTECZNIK, 

BOLESŁAWA PRUSA, PAWŁA 

STALMACHA, JANA 

SZTWIERTNI, TOWAROWA, 

WODNA. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wiśle, Plac 

Hoffa 5, 43-460 Wisła 

4 

BRANCÓW, BRZOZOWA, 

CIEŚLARÓW, JAWORNIK: 3 - 

76Z, JODŁOWA, 

KICZEROWSKA, LEŚNA, 

JERZEGO NIEMCA, NOWA, 

OSIEDLE BUCZNIK, POD 

BESKIDEK, POLNA, 

SOSZOWSKA, ŚWIERKOWA, 

WAŃKOWSKA, WRZOSOWA. 

Szkola Podstawowa Nr 5 w Wiśle, ul. 

Jawornik 58, 43-460 Wisła 

5 

BRZEGOWA, DWORCOWA, 

GŁĘBCE, GŁĘBOKA, GÓRNA, 

KASZTANOWA, KLONOWA, 

KOPYDŁO, KRĘTA, OSIEDLE 

KOBYLA, OSIEDLE GÓRNE 

GŁĘBCE, OSIEDLE KOZIŃCE, 

OSIEDLE MRÓZKÓW, 

OSIEDLE MAŁY STOŻEK, 

PRZYKOPA, WŁADYSŁAWA 

REYMONTA, SIGLANÓW, 

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Wiśle, ul. 

Kopydło 74, 43-460 Wisła 



SPACEROWA, SPOKOJNA, 

TURYSTYCZNA, WSPÓLNA, 

ZJAZDOWA. 

6 

CHAŁUPIAŃSKA, 

CIEŃKOWSKA, 

FIEDOROWSKA, 

JAŁOWCOWA, KADŁUBOWA, 

KĘDZIOROWSKA, 

KOSZARZYSKA, 

MALINCZANÓW, MALINKA, 

NIEDŹWIEDZIA, 

OGRÓDKOWA, OSIEDLE 

BAJCARY, OSIEDLE 

SADOWY, RASTOKI, 

STRYCZKÓW. 

Remiza OSP Wisła-Malinka, ul. Malinka 

18, 43-460 Wisła 

7 

BIAŁA WISEŁKA, CHŁOPSKA, 

CIEŃKÓW, CZARNA 

WISEŁKA, CZARNE, JELENIA, 

NAD ZAPORĄ, NOWINA, 

OSIEDLE BOBRÓW, OSIEDLE 

BOROWINA, OSIEDLE 

CZUPEL, OSIEDLE NOCLEGI, 

OSIEDLE RÓWNE, 

POŁOMSKA, SKALNA, 

SŁONECZNA, OSIEDLE 

WĄTROBNE. 

Remiza OSP Wisła-Czarne, ul. Biała 

Wisełka 22, 43-460 Wisła 

8 

GOŚCIEJÓW, JASNA, 

ŁUKOWA, OSIEDLE 

WRÓBLONKI, PROSTA, 

WYPOCZYNKOWA, 

WYZWOLENIA, ZIELONA, 

BIELANÓW, DO POTOKU, 

KRÓTKA, LIŚCIASTA, NA 

GROŃ, NA STOKU, OSIEDLE 

UŚCIEŃKÓW, 

"DWOREK NAD WISŁĄ"-budynek "B", 

ul. Wyzwolenia 65, 43-460 Wisła 



PARTYZANTÓW, POD 

KOZIŃCE, SPORTOWA, 

TARTACZNA, TORFOWA. 

 


